công với cách mạng được nhận quà của Chủ tịch nước nhân kỷ niệm 50 năm 

ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước và 80 năm ngày Quốc khánh 

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam trên địa bàn huyện Nghĩa Hành, cụ 

thể như sau:  

1. Tổng đối tượng được phê duyệt: 3.052 đối tượng. 

2. Kinh phí: 1.526.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, năm trăm hai mươi 

sáu triệu đồng chẳn). 

(Chi tiết có phụ lục số 01 và 02 đính kèm). 

Điều 2. Trưởng phòng Nội vụ có trách nhiệm: 

1. Hướng dẫn tổ chức thực hiện chi trả tiền quà đến các đối tượng thụ 

hưởng đảm bảo kịp thời, chính xác, đúng quy định. 

2. Tổng hợp thanh quyết toán theo quy định hiện hành.